Пуро ryрт огдышетонъя
инъетъёзо

школа-огдышетонъя

муниципал у}кьюрт

Муниципальное
общеобразоватепьное

учреящение основная
обiцеобразовател+ная

.школа д. Байситово
Малоrryргинского района

прикАз

д. Байситово

от 01.11.2022 г. лl} 85

О создании школьного спортивного клуба

На основании ппана работы школы на ноябрь

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивньй клуб <Импульс> в МОУ кООШ> д. Бйситово.
2. Назначить руководителем клуба учитеJIя физической кулъryры MaTrreBa И.М.
З. Утвердить положение школьного спортивного клуба.

4. \{атттgзу И.М. разработать календарньй rшан спортивньD( мероприятий на 2022-
202З учебный год.

5. Титовой Г.В. составить расписание спормвньIх кружков и секций на 2022-2023

учебный год.

.Щиректор школы: Л.В. Софронова